PORTARIA TRT/DG Nº 391/2025

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na PORTARIA TRT/GP/DG Nº
226/2018, que regulamenta os procedimentos de fiscalização
dos  processos  de  aquisição  de  bens  e  serviços  neste
Tribunal;

CONSIDERANDO a  instrução  realizada  no  PA  nº
5936/2025;

R E S O L V E:

Art.  1º ALTERAR  provisoriamente a  Fiscal  da
Portaria TRT/DG Nº 357/2025, designando a servidora  Thaís
Nunes  da  Silva  Santos  para  o  período  de  10.12.2025  a
19.12.2025.

Art. 2º Publique-se no Boletim Interno.

Art. 3º Dê-se ciência.

Gerson Martins de Oliveira
Diretor-Geral